IMIENNY WYKAZ GLOSOWAN RADNYCH

Osie, dnia 12 wrzesnia 2023 r.

XL sesja Rady Gminy Osie

Podjecie uchwaly w sprawie trybu i sposobu powolywania oraz odwolywania
czlonkow Zespotu Interdyscyplinarnego w Osiu

GLOSOWALO:
glosowato ZA:
gtosowato PRZECIW:
WSTRZYMALO sig:

15
15
0
0

- Nazwisko i Imie¢ jak glosowal
1 | Antoszewska Mariola glosowata ZA
2 | Bocian Jacek glosowat ZA
3 | Czerwinska Ewa glosowata ZA
4 | Deinowski Mariusz glosowat ZA
5 | Gorecka Katarzyna gtosowata ZA
6 | Kater Wojciech glosowat ZA
7 | Koztowska Irena glosowata ZA
8 |Nastrézny Kazimierz glosowat ZA
9 |Powierza Wlodzimierz glosowat ZA
10 |Recki Michat glosowat ZA
11 |Rink Hanna glosowata ZA
12 | Roézynski Krzysztof glosowat ZA
13 | Siewert Daniel glosowat ZA
14 | Warzynski Dawid glosowat ZA
15 | Waskowski Roman glosowal ZA




